
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Sources : Région Occitanie, DPOM - Fabagogo
Date : Septembre 2021

Tarbes

Madiran

Vic-en-Bigorre

Bagnères-de-Bigorre

Lourdes

Argelès
Gazost

Arreau

Lannemezan

St-Lary-Soulan

St-Pé-de-Bigorre
Montgaillard

Gavarnie

Trébons
Pouzac

Lou
cru

p

Léz
ign

an

Anciz
ac-

ez-
Angl

es

Esc
oub

ès-
Pou

ts

Les
-Angl

es

Orinc
les

Pic-du-Midi
La Mongie

LOURDES > BAGNERES DE BIGORRE

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV S S
PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES - ZONE C
LOURDES Gare SNCF 07:10 07:53 12:10 12:53 17:00 18:10 12:15 17:15

LEP de l'Arrouza 12:15 17:05 18:15
Gare Routière 07:15 08:05 12:17 13:05 17:12 18:18 12:27 17:20
Lapacca 12:18 17:18 18:21
Anclades Crois Rd141 07:20 08:08 12:23 13:08 17:23 18:23 12:30 17:22

LÉZIGNAN Arrêt D937 07:23 12:26 17:26 18:25 17:25
Le Relais 07:25 08:09 12:28 13:09 17:28 18:30 12:31 17:27

ARCIZAC-EZ-ANGLES Mairie 12:30 17:30 18:32
LES ANGLES Centre 12:31 17:31 18:33
ARCIZAC-EZ-ANGLES D937 07:27 08:10 12:32 13:10 17:32 18:34 12:32 17:29
ESCOUBÈS-POUTS Lavoir 07:29 12:34 17:34 18:36 17:31

Arrêt Rd937 07:31 08:13 12:36 13:13 17:36 18:38 12:35 17:33
LOUCRUP Route de Lourdes 07:36 08:18 12:41 13:18 17:41 18:43 12:40 17:38
MONTGAILLARD Cap de la Vielle 07:41 08:21 12:46 13:21 17:46 18:48 12:43 17:43
TRÉBONS Place de l'Oignon 07:45 08:25 12:50 13:25 17:50 18:52 12:47 17:47
POUZAC Av de la Mongie 07:47 08:27 12:52 13:27 17:52 18:54 12:49 17:49
BAGNÈRES-DE-BIGORRE Parc Activités 07:49 08:29 12:54 13:29 17:54 18:56 12:51 17:51

Gare SNCF  (1) 07:51 08:31 12:56 13:31 17:56 18:58 12:53 17:53
Église 07:52 08:32 12:57 13:32 17:57 18:59 12:54 17:54
Lycée V. Duruy 07:55

Les horaires sont donnés à titre
indicatif. Se présenter à l'arrêt 5
minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés

(1)     Correspondance avec Skibus La Mongie
- Voir Fiche Horaire Skibus

Arrêts desservis uniquement le Mercredi en
Période Scolaire

Arrêts desservis uniquement le LMJV en
Période Scolaire

962 LOURDES
> BAGNERES DE BIGORRE

Hautes-pyrénées

29/12/2023 au 31/05/2024



Télécharger l’appli liO Occitanie

Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

Gamme tarifaire applicable à compter du 1er janvier 2024. Les titres de transport achetés avant 
cette date restent valables et utilisables dans les conditions prévues dans les CGV/CGU.

BAGNERES DE BIGORRE > LOURDES

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV S S
PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES - ZONE C
BAGNÈRES-DE-BIGORRE Lycée V. Duruy 12:12 17:07 18:07

Église 06:55 08:00 08:45 12:15 13:30 17:10 18:10 08:45 13:30
Gare SNCF  (1) 06:56 08:01 08:46 12:16 13:31 17:11 18:11 08:46 17:11
Parc Activités 06:58 08:03 08:48 12:18 13:33 17:13 18:13 08:48 17:13

POUZAC Av de la Mongie 07:00 08:05 08:50 12:20 13:35 17:15 18:15 08:50 17:15
TRÉBONS Place de l'Oignon 07:02 08:07 08:52 12:22 13:37 17:17 18:17 08:52 13:37
MONTGAILLARD Cap de la Vielle 07:05 08:10 08:55 12:25 13:40 17:20 18:20 08:55 17:20
LOUCRUP Route de Lourdes 07:10 08:15 09:00 12:30 13:45 17:25 18:25 09:00 13:45
ESCOUBÈS-POUTS Lavoir 07:14 08:19 09:04 12:34 13:49 17:29 18:29 09:04 13:49
LES ANGLES Centre 07:20
ARCIZAC-EZ-ANGLES Mairie 07:21

D937 07:23 08:23 09:08 12:38 13:53 17:33 18:33 09:08 13:53
LÉZIGNAN Lotissement 07:25 08:25 09:10 12:40 13:55 17:35 18:35 09:10 17:35

Village 07:28 08:28 09:13 12:43 13:58 17:38 18:38 09:13 13:58
LOURDES Anclades 07:31 08:31 09:16 12:46 14:01 17:41 18:41 09:16 17:41

Collège Lycée Sarsan 07:38
Peyramale St Joseph 07:46
LEP de l'Arrouza 07:51
Gare SNCF 07:53 08:36 09:21 12:51 14:06 17:46 18:46 09:21 14:06
Gare Routière 07:58 08:41 09:26 12:56 14:18 17:51 18:58 09:26 14:18

Les horaires sont donnés à titre
indicatif. Se présenter à l'arrêt 5
minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés

(1)     Correspondance avec Skibus La
Mongie - Voir Fiche Horaire Skibus

Arrêts desservis uniquement le
Mercredi en Période Scolaire

Arrêts desservis uniquement le
LMJV en Période Scolaire

Calendrier de circulation
2023 2024 

Déc Jan Fév Mars Avril Mai 
V  1 L  1 J  1 V  1 L  1 Me  1
S  2 M  2 V  2 S  2 M  2 J  2
D  3 Me  3 S  3 D  3 Me  3 V  3
L  4 J  4 D  4 L  4 J  4 S  4
M  5 V  5 L  5 M  5 V  5 D  5
Me  6 S  6 M  6 Me  6 S  6 L  6
J  7 D  7 Me  7 J  7 D  7 M  7
V  8 L  8 J  8 V  8 L  8 Me  8
S  9 M  9 V  9 S  9 M  9 J  9
D  10 Me 10 S  10 D  10 Me 10 V  10
L  11 J  11 D  11 L  11 J  11 S  11
M  12 V  12 L  12 M  12 V  12 D  12
Me 13 S  13 M  13 Me 13 S  13 L  13
J  14 D  14 Me 14 J  14 D  14 M  14
V  15 L  15 J  15 V  15 L  15 Me 15
S  16 M  16 V  16 S  16 M  16 J  16
D  17 Me 17 S  17 D  17 Me 17 V  17
L  18 J  18 D  18 L  18 J  18 S  18
M  19 V  19 L  19 M  19 V  19 D  19
Me 20 S  20 M  20 Me 20 S  20 L  20
J  21 D  21 Me 21 J  21 D  21 M  21
V  22 L  22 J  22 V  22 L  22 Me 22
S  23 M  23 V  23 S  23 M  23 J  23
D  24 Me 24 S  24 D  24 Me 24 V  24
L  25 J  25 D  25 L  25 J  25 S  25
M  26 V  26 L  26 M  26 V  26 D  26
Me 27 S  27 M  27 Me 27 S  27 L  27
J  28 D  28 Me 28 J  28 D  28 M  28
V  29 L  29 J  29 V  29 L  29 Me 29
S  30 M  30 S  30 M  30 J  30
D  31 Me 31 D  31 V  31

Période Scolaire

Vacances Scolaires - Zone C


